



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consortio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000302

Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de janeiro de 2022

Ano 6

SUMÁRIO

- EXTRATO DA ATA 001.2022 - POSTO DECA.
- EXTRATO DA ATA 002.2022 - LUCINERE.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consortio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000302

Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de janeiro de 2022

Ano 6

Outros



EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2022

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVEIO 207/2021 PROMER, OS 13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para os itens abaixo, em favor da licitante **AUTO POSTO DECA LOPES LTDA EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº. 16.048.977/0001-19.

Item	Especificação	Und	Qde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	GASOLINA COMUM	LITRO	50.000	R\$ 7,56	R\$ 378.000,00	Deca Lopes
2	DIESEL S10	LITRO	400.000	R\$ 6,17	R\$ 2.468.000,00	Deca Lopes
3	Diesel	LITRO	400.000	R\$ 6,07	R\$ 2.428.000,00	Deca Lopes
4	Óleo para motor AGM 68 20l	BALDE	200	R\$ 440,00	R\$ 88.000,00	Tutela
5	Óleo para motor CH-4 15W40 20l	BALDE	200	R\$ 480,00	R\$ 96.000,00	Lubrax
6	Óleo para motor 15W40 20l	BALDE	200	R\$ 536,00	R\$ 107.200,00	Lubrax
7	Óleo para motor THF11 20l	BALDE	200	R\$ 600,00	R\$ 120.000,00	Lubrax
8	Óleo hidrac 68 20l	BALDE	200	R\$ 360,00	R\$ 72.000,00	Multigrax
9	Óleo para motor GL5-90 20l	BALDE	200	R\$ 625,00	R\$ 125.000,00	Lubrax
10	Óleo para motor GL5 85W140 20l	BALDE	200	R\$ 355,00	R\$ 71.000,00	Lubrax
11	Aditivo Flua BBN 20l	BALDE	200	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00	Petrobras
12	Graxa CA2 20kg	BALDE	200	R\$ 310,00	R\$ 62.000,00	Unigrax
13	Graxa CA2 10kg	BALDE	200	R\$ 185,00	R\$ 37.000,00	Ingrax
VALOR TOTAL						R\$ 6.073.200,00
Extenso: SEIS MILHÕES SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS						

Data de validade: 12/01/2022 a 12/01/2023

Teixeira de Freitas/BA, 12 de janeiro de 2022.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA
Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consortio Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000302

Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de janeiro de 2022

Ano 6

Outros



EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2022

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (MARMITEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para os itens abaixo, em favor da licitante **LUCINERE DOS SANTOS**, inscrita no CNPJ sob o nº. **44.473.869/0001-29**.

Item	Especificação	Und	Qde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
01	REFEIÇÃO, TIPO MARMITEX.	Und	8.400	R\$ 14,58	R\$ 122.472,00	LUCI FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
VALOR TOTAL						R\$ 122.472,00
Extenso: CENTO E VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS CENTAVOS						

Data de validade: 12/01/2022 a 12/01/2023

Teixeira de Freitas/BA, 12 de janeiro de 2022.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA
Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente